

02 de Octubre de 2023

**ORDEN DE COMPRA Nro. 202300002741**

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : ALIMENTOS POR DISPENSADORES EDUARDO Rut : 76.497.059-4  
 Dirección : JOSE MIGUEL CARRERA N° 4340 VILLA AYQUINA CALAMA  
 Teléfono : 977582485 Contacto :  
 Fax : 0 E-Mail : CONTACTO@ALDISP.CL

\*\*\* El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación (\*\*\* conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	Cloro Gel 900 ce Excell	1,490	29,800
24	UNIDAD	Mopas Cortas 300Grs Virutex (XL)	3,913	93,912
24	UNIDAD	Mopas L. Extra Grande Virutex	4,915	117,960
30	UNIDAD	Escobillones	2,290	68,700
30	UNIDAD	Palas con Mango y Banda Clásica Virutex	3,915	117,450
24	UNIDAD	Baldes con Escurridor 14lts Virutex	5,290	126,960
4	UNIDAD	Pad Mantenimiento pisos: Rojo/Negro/Blanco. 17". Para Máciuina Abrillantadora/Pulidora	39,631	158,524
30	UNIDAD	Limpia Vidrios con aspensor (Gatillo) 500cc. Virutex	1,995	59,850
30	UNIDAD	Lustra Muebles 250cc Teddv	1,690	50,700
30	UNIDAD	Cera Líquida Incolora Brillina 340cc	1,672	50,160
30	UNIDAD	Toallas lumbo (Industrial) Pack*2 rollos. 250mts C/U	10,300	309,000
20	UNIDAD	Paño Limpiador de Piso Flotante/Laminado 10Un.VTX	2,490	49,800
20	UNIDAD	Limpiadores Antigrasa con Gatillo Sapolio 650mL	1,790	35,800
36	UNIDAD	Desinfectantes Antibacterial	2,250	81,000
20	UNIDAD	Anti-Sarro Inodoro Sapolio 750mL	1,890	37,800
20	UNIDAD	Bolsas Basura Virutex rollo*10Un. 50*70	780	15,600
20	UNIDAD	Bolsas Basura Virutex rollo*10Un. 70*90	1,290	25,800
20	UNIDAD	Bolsas Basura Virutex rollo*10 Un 80*110	1,490	29,800
20	UNIDAD	Bolsas Basura Virutex rollo*5Un 120*130, Carga Pesada.	7,120	142,400
3	UNIDAD	Paño Naranja para limpieza de muebles. Pack*6 Un	4,980	14,940
3	UNIDAD	Paño/Trapero de limoieza para pisos c/ojal. Pack*3 Un	11,500	34,500
6	UNIDAD	Dispensador de Jabón Líquido. Recargable Plaza 1.000ML Plástico Alta Durabilidad	16,450	98,700
48	UNIDAD	Guantes Multiuso Virutex Talla L	2,020	96,960
48	UNIDAD	Guantes Multiuso Virutex Talla M	2,020	96,960
20	UNIDAD	Atrapa Polvo Industrial 1 Lt Prime	2,578	51,560
10	UNIDAD	Repuesto Mopa Avión 92cm	11,990	119,900
1	UNIDAD	Silicona Emulsionada para aseo. Formato 5lts	14,626	14,626
4	UNIDAD	Anti grasa, Formato 5 Lts.	11,990	47,960
20	UNIDAD	Dispensadores lit. Con gatillo Pulverizador	1,590	31,800
6	UNIDAD	Cabo Metálico con Herraje de Plástico para Mopas	9,990	59,940
		COTIZACIÓN N°01-09/2023		
		¿CONSIDERAR OBSERVACIÓN AL FACTURAR: "Mencionar Orden De Compra "Mencionar Nombre Escuela D-35 "Republica de Grecia" "Mencionar Nombre Financiamiento Faep 2023		



